
UCHWAŁA NR VIII/65/19
RADY MIASTA HELU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506) art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 7, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r, poz. 2204, Dz. U z 2019, poz. 1509, 
2348,270,492,801) Rada Miasta Helu uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowych wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały poprzez ich wniesienie w ramach przedsiębiorstwa lub zorganizowanej 
jego części aportem do nowo tworzonej spółki Miasta Helu powstałej po likwidacji zakładu budżetowego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący rady

Marek Chroń

Id: 5110124F-8606-4313-99E6-1B54A75650B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/65/19

Rady Miasta Helu

z dnia 29 maja 2019 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH

1. dz.32/9 KW GD2W/00050235/5

2. dz.32/48 KW GD2W/00050235/5

3. dz.32/43 KW GD2W/00050235/5

4. dz.42/6 KW GD2W/00033118/4

5. dz.48/24 KW GD2W/00050235/5

6. dz.44/17 KW GD2W/00043340/2

7. dz.48/9 KW GD2W/00035498/5

8. dz.4864 KW GD2W/00062825/5

9. dz.48/33 KW GD2W/00035498/5

Id: 5110124F-8606-4313-99E6-1B54A75650B2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-698818730

Imię: MAREK ANDRZEJ
Nazwisko: CHROŃ
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5110124F-8606-4313-99E6-1B54A75650B2. Podpisany Strona 2




